
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Scuola Primaria “De Sanctis” tel. 0884/581020 - fax 0884/588419 
Scuola Secondaria di primo grado “Giordani” tel. 0884/583340 

C.M. FGIC864003 - C.F. 92054990715 - Codice Univoco di IPA: UFFC1G 
fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

A Tutti/e gli/le interessati/e 
Alle scuole di ogni ordine e grado 

 
 

OGGETTO: Disposto termini di inizio e fine accettazione messa a disposizione MAD 

a.s. 2022/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

Docente ed educativo”; 

VISTO il D.P.R. n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

CONSIDERATA l’eventualità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo 

determinato di questa Istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno, in assenza 

di candidati disponibili nelle graduatorie provinciali; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle 

domande di messa a Disposizione docenti e ATA per consentire agli uffici preposti 

un regolare funzionamento; 

DISPONE 

la chiusura dei termini di presentazione delle domande di Messa a disposizione per 

l’a.s. 2022/2023, pervenute a partire dal 01/09/2022 al 30/09/2022. 

Le domande inviate oltre il 30 settembre 2022 non saranno prese in considerazione. 

 

  
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Lara Vinciguerra 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del DLgs n. 39/93) 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS - C.F. 92054990715 C.M. FGIC864003 - A0B1FCD - ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS 

Prot. 0004628/U del 03/10/2022 17:01 

mailto:fgic864003@istruzione.it
http://www.giordanidesanctis.edu.it/
mailto:fgic864003@pec.istruzione.it

